公司将持续关注演若投资、演智投资、演惠投资减持计划的实施情况，严格遵守有关法律法规，及

时履行信息披露义务。
三、 集中竞价减持计划相关风险提示
（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以 及相关条件成就或

消除的具体情形等
演若投资、演智投资、演惠投资将根据市场情况、公司股价情况等情形择机决定是否全部或部分

实施本次股份减持计划.本次减持计划的实施存在减持数量、减持时间、减持价格的不确定性。
（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
（三）其他风险
本次减持计划符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》、中国证监会《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股
份实施细则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定，不存在不得减持股份的情形。 在减持期
间，演若投资、演智投资、演惠投资将严格遵守有关法律法规及公司规章制度，及时履行信息披露义
务。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 27 日

证券代码：603713 证券简称：密尔克卫 公告编号：2022-015

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司
关于股东减持 1%股份的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动属于减持，未触及要约收购
● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。 本次权益变动后，信息披露义务

人合计持有公司股份比例由 11.26%减少至 10.26%。
密尔克卫化工供应链服务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 26 日接到股东上海演

若投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“演若投资”）、上海演智投资合伙企业（有限合伙）（以下简称
“演智投资”）、上海演惠投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“演惠投资”）的通知，演若投资、演智投
资、演惠投资于 2021年 11月 15日至 2022年 1 月 26 日期间通过上海证券交易所交易系统以集中竞
价方式分别减持公司股份数量 569,560股、539,017股、536,200股，即合计减持公司股份 1,644,777 股，
合计变动比例累计已达到 1.00%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、 本次权益变动基本情况

信息披露义务人
基本信息

名称 上海演若投资合伙企业（有限合伙）、上海演智投资合伙企业（有限合伙）、上海演惠投
资合伙企业（有限合伙）

主要经营场所 上海市奉贤区海坤路 1号 1幢
权益变动时间 2021年 11月 15日至 2022年 1月 26日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 合计减持股数（股） 合计减持比例（%）

集中竞价
2021 年 11 月 15 日
至 2022 年 1 月 26
日

人民币普通股 1,644,777 1.00

备注：
1、 本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制

转让的情况。
2、 本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律、行政法规、部门规章、规

范性文件和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动前后，股东持有本公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

减持前持股数量、持股比例 减持后持股数量、持股比例

股数（股） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股） 占总股本比 例

（%）

上海演若投资合伙企业（有
限合伙） 无限售流通股 7,526,882 4.58 6,957,322 4.23

上海演智投资合伙企业（有
限合伙） 无限售流通股 5,500,000 3.34 4,960,983 3.02

上海演惠投资合伙企业（有
限合伙） 无限售流通股 5,500,000 3.34 4,963,800 3.02

备注：本次权益变动后演若投资、演智投资、演惠投资所持有的公司股份均享有表决权，不存在表
决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、所涉及后续事项
1、上述权益变动情况不会导致控股股东、实际控制人的变化。
2、演若投资、演智投资、演惠投资本次减持股份符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规

定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》《上海证券交易所
股票上市规则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 27 日

证券代码：603551 证券简称：奥普家居 公告编号：2022-012

奥普家居股份有限公司
关于通过高新技术企业重新认定的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
奥普家居股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了由浙江省科学技术厅、浙江省财政厅、国

家税务总局浙江省税务局联合颁发的高新技术企业证书。 证书编号为 GR202133007210，发证时间为
2021 年 12 月 16 日，有效期为三年。

公司已于 2019年被认定为高新技术企业，本次系公司原高新技术企业证书有效期满后进行的重
新认定。 根据《中华人民共和国企业所得税法》及国家对高新技术企业税收优惠的相关规定，公司自本
次获得高新技术企业证书认定后连续三年内（即 2021 年度至 2023 年度），将享受国家关于高新技术
企业的相关优惠政策，按 15% 的税率缴纳企业所得税。

公司 2021年度已按 15%的税率计缴企业所得税， 本次获得高新技术企业认定不影响公司 2021
年度的相关财务数据。

特此公告。
奥普家居股份有限公司董事会

二零二二年一月二十六日

证券代码：603551 证券简称：奥普家居 公告编号：2022-010

奥普家居股份有限公司
2021 年年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

[…]

本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估计变更及差错更正》和中国证

券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号—财务信息的更正及相关披露》
等相关文件的规定，是对公司实际经营状况的客观反映，更正后的信息能够更加客观、公允地反映公
司的财务状况和经营成果，有利于提高公司财务信息质量。 董事会同意本次会计差错更正事项。

具体内容详见公司 2022年 1月 27日披露于《证券日报》《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯网
（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于 2021 年第三季度报告会计差错更正的公告》及《2021 年第三季
度报告》（更新后）。

独立董事就该议案发表了同意的独立意见， 详见 2022 年 1 月 27 日披露于巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn）上的《独立董事关于第六届董事会第三次会议相关事项的独立意见》。

二、备查文件
1、公司第六届董事会第三次会议决议；
2、独立董事关于公司第六届董事会第三次会议相关事项的独立意见。
特此公告。

金字火腿股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 27 日

证券代码：002515 证券简称：金字火腿 公告编号：2022-009

金字火腿股份有限公司关于
2021 年第三季度报告会计差错更正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整， 没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

重要内容提示：
本次会计差错更正不影响公司《2021年第三季度报告》中合并报表的归属于上市公司股东的净利

润、资产总额、所有者权益总额。 本次会计差错更正不涉及追溯调整。
金字火腿股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第三次会议审议通过了《关于 2021 年第

三季度报告会计差错更正的议案》，公司已对 2021年第三季度报告及 2021 年三季度财务报表的会计
差错进行了更正，不涉及追溯调整，现将有关会计差错更正事项说明如下：

一、会计差错更正的原因、说明及会计处理
由于期货交易员违规操作导致公司期货套保业务形成的损失，公司根据《期货套期保值业务操作

考核办法（试行）》相关规定，由期货交易员赔偿公司全部损失，截至 2021 年 9 月 30 日公司已收到相
关赔偿款。 本报告期公司因工作疏漏，将赔偿款误认为期货套保本金计入收回期货本金中，对于投资
损失和赔偿收入均未进行账务处理。 公司根据《企业会计准则》《公开发行证券的公司信息披露编报规
则第 19 号—财务信息的更正及相关披露》等有关规定，针对上述会计差错进行更正，该事项仅对“合
并利润表”中的“投资收益”、“营业利润”和“营业外收入”有影响，不涉及追溯调整、不影响合并利润表
中的利润总额和净利润等项目。 该项会计差错更正所涉及的直接科目调整如下：

财务报表项目 更正前 更正后 变动金额

合并利润表

投资收益 0.00 -55,105,349.00 -55,105,349.00

营业外收入 2,317.89 55,107,666.89 55,105,349.00

单位：元
二、会计差错更正对公司财务状况、经营成果和现金流量的影响
根据《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估计变更和差错更正》的规定，本次会计差错更正

仅对《2021年第三季度财务报表》中涉及的财务信息进行更正，不涉及追溯调整，上述差错更正对财务
报表相关科目的影响具体如下：

（一）上述会计差错对 2021年第三季度非经常性损益项目和金额的影响：
单位：元

项目

本报告期金额 年初至报告期期末金额

说明

更正前 更正后 更正前 更正后

非流动资产处置损益（包括已
计提资产减值准备的冲销部
分）

8,359.82 8,359.82 4,776,122.48 4,776,122.48

计入当期损益的政府补助（与
公司正常经营业务密切相关，
符合国家政策规定、 按照一定
标准定额或定量持续享受的政
府补助除外）

1,707,279.07 1,707,279.07 4,829,044.49 4,829,044.49

除同公司正常经营业务相关的
有效套期保值业务外， 持有交
易性金融资产、衍生金融资产、
交易性金融负债、 衍生金融负
债产生的公允价值变动损益，
以及处置交易性金融资产、衍
生金融资产、交易性金融负债、
衍生金融负债和其他债权投资
取得的投资收益

0.00 -55,105,349.00 0.00 -55,105,349.00
无效套期
保值业务
亏损

除上述各项之外的其他营业外
收入和支出 1,955.60 55,107,304.60 -7,758.01 55,097,590.99

主要系套
期保值交
易员违规
操作赔偿
款

减：所得税影响额 414,474.49 414,474.49 664,004.75 664,004.75

少数股东权益影响额（税
后） 318,501.32 318,501.32

合计 1,303,120.00 1,303,120.00 8,614,902.89 8,614,902.89

（二）上述会计差错对 2021年第三季度财务报表具体项目的影响：
单位：元

财务报表项目 更正前 更正后 变动金额

合并利润表
投资收益 0.00 -55,105,349.00 -55,105,349.00
营业利润 60,135,679.10 5,030,330.10 -55,105,349.00
营业外收入 2,317.89 55,107,666.89 55,105,349.00

三、2021年第三季度报告全文的更正事项
1、报告“一、主要财务数据”（二）“非经常性损益项目和金额”中本报告期相关金额和年初至报告

期末金额有变动；
2、报告“一、主要财务数据”（三）“主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因”中本报告期

相关金额有变动。
四、公司董事会、独立董事和监事会对此事项发表的意见
（一）董事会意见
董事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估计变更及差错更

正》和中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号—财务信息的更正
及相关披露》等相关文件的规定，是对公司实际经营状况的客观反映，更正后的信息能够更加客观、公
允地反映公司的财务状况和经营成果，有利于提高公司财务信息质量。 董事会同意本次会计差错更正
事项。

（二）独立董事意见
公司本次会计差错更正事项符合公司实际经营和财务状况， 董事会关于本次会计差错更正事项

的审议和表决程序符合法律法规以及《公司章程》的相关规定。 公司本次会计差错更正符合《企业会计
准则第 28号—会计政策、会计估计变更及差错更正》和中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公
司信息披露编报规则第 19 号—财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定，更正后的信息能够
更加客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果，不存在损害公司利益及广大中小股东合法权益的